ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

12. 03, л  0 1 4  № / Р 1
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Свердловской области от 07.04.2016 № 77

«Об утверждении формы, представляемой для утверждения инвестиционной
программы организации, осуществляющей регулируемые виды

деятельности в сфере водоснабжения и (или) водоотведения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 23.12.2016 № 1467 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности объектов водоснабжения и водоотведения, формы паспорта
безопасности объекта водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании пункта 10
Порядка взаимодействия органов исполнительной власти Свердловской области
по утверждению инвестиционных программ, реализуемых за счет тарифов,
подлежащих государственному регулированию, утвержденного постановлением
Правительства Свердловской области от 30.07.2014 № 650-ПП «Об утверждении
Порядка взаимодействия органов исполнительной власти Свердловской области
по утверждению инвестиционных программ, реализуемых за счет тарифов,
подлежащих государственному регулированию», письма Региональной
энергетической комиссии Свердловской области от 25.01.2017 № 31-01-80/94
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ Министерства энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Свердловской области от 07.04.2016 № 77 «Об утверждении формы,
представляемой для утверждения инвестиционной программы организации,
осуществляющей регулируемые виды деятельности в сфере водоснабжения и
(или) водоотведения» («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 15 апреля, № 7786) (далее-
приказ Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области от 07.04.2016 № 77) следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

http://www.pravo.gov66.ru

2

«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области И.Н. Чикризова.».

2. Внести в форму, представляемую для утверждения инвестиционной
программы организации, осуществляющей регулируемые виды деятельности
в сфере водоснабжения и (или) водоотведения, утвержденную приказом
Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской
области от 07.04.2016 № 77, следующее изменение:

таблицу 1 перед строкой «ИТОГО по программе» дополнить строками
(прилагаются).

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Н.Б. Смирнов

http://www.pravo.gov66.ru

3

К приказу Министерства энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области
от _____ №

№
п/п

Наименование
мероприятия/

краткое
описание
объекта

Обоснование
необходимости

проведения
мероприятия

Описание
мероприятия

и место
расположения

объекта
с указанием

точки
подключения

03Xсо
О

f t  ЯЦ ццсЗ
Я
03
2
я «Я я
2 Ьf-Н ни

§ 2

н
с03

ОcdtrсЗ чнcq 2
о ю Л >»ч<DнЯ
о

и
н
о

ю VO
ё?

Основные технические характеристики
объекта

(U
Я
Яей«
Оя<D
яЯ
Я

Лаяяяч

О!
Яя<иftо
S

значение показателя

оп

яяяй

«яиs*
Я

5 я 5 о о,U
S

CD
ft

яя
ш(Г)
Я

<иft

ян«яftя
оft
(U
S

График
реализации

мероприятия

st
о

Sя

(U
Я
* _  О) O '
Э gft 1-н0) w  « ей со

РЗ
c d  x - n

£ §

*§ 2
& §
О g
Я я и ^
^ 5 я я •А* и я и
ft Л 1-н

I03 «
о, £ йН Ж

* 5Я К «ft fa
о е §S ° аR. о . S
8 « *X ч сб
О ЕнЯ о <L>
f t  Я Яft §■ >»
22 « яPJ S ю<л t-

Он R

U
S  >я ж ё
s  юю >•Л
Й я 5 &S
3  О

*8 3 f t ' я

Группа 6. «Мероприятия по защите централизованных систем водоснабжения и (или) водоотведения и их отдельных объектов от угроз
техногенного, природного характера и террористических актов, по предотвращению возникновения аварийных ситуаций,

снижению риска и смягчению последствий чрезвычайных ситуаций»
23.
Всего по группе 6

		2017-03-30T10:41:18+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"